国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2021〕2号

关于 2020 年度太阳能热利用科学技术杰出
贡献奖评选结果的公示

根据国家太阳能光热产业技术创新战略联盟（以下简称

光热联盟）《关于设立太阳能热利用科学技术杰出贡献奖的

公告》和《关于修订太阳能热利用科学技术杰出贡献奖评选

方法的公告》，光热联盟组织开展了 2020年度太阳能热利用

科学技术杰出贡献奖评选工作。经光热联盟第四届专家委员

会和理事长联席会议的两轮投票，中国科学技术大学的葛新

石教授拟获得该奖项，现予以公示。

如对以上评选结果有异议的，请自本通知发布之日起 10

个自然日内，以书面形式提出并反馈至光热联盟秘书处。提

出异议应以事实为依据，内容具体详实，并提供相关证据材

料。异议材料请署联系人真实姓名及联系方式。

联系人：洪松，010-82547214，邮箱：cnste@vip.126.com

特此通知

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2021年 1月 12日

	关于2020年度太阳能热利用科学技术杰出贡献奖评选结果的公示